JLTF福島県支部

 先日、福島県独自の「非常事態宣言」が発令され、標記大会の開催を延期しておりますが、

 開催日が決定しましたのでお知らせします。

〇期  日   2021年6月9日（水）  予備日6月10日（木）

〇会  場 二本松市城山庭球場  12面 （砂入り人工芝コート）
 〒964-0904 二本松市郭内四丁目228    ☎0243-23-1717

〇申込方法 各地区女子連理事⾧に5月27日（木）までに申し込むこと。
（前回申込んでいても再度エントリーをお願いします）

〇申込締切 2021年5月29日（土）各地区女子連理事⾧が下記まで申し込むこと。
 〒960-1241 福島市松川町字東⾧檀14-2 菅野久子宛  ☎090-3757-0334

〇組合せ 2021年6月1日（火）

〇レフェリー 大塚由弥子

※上記以外の項目に関しては大会要項に準ずる。

(2021.5.17）

第37回桑名杯レディーステニス大会2021 by DUNLOP 福島県大会 及び 第10回クローバーカップ

開催のお知らせ